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D/ZP/381/84B/13 Katowice, dn. 23.08.2013 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
‘ zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie serwerowni dla SPSK Nr 5 SUM
w Katowicach

Pytanie 1: Wnosimy o zmiane terminu wykonania projektu i uzyskania niezbednych uzgodnien
i pozwolen i wydtuzenie go 120 dni. Wskazany w pkt. II.1 SIWZ termin 60 dni jest wedtug wykonawcy
niemozliwy do zrealizowania. Otrzymanie pozwolenia na budowe jest decyzjgq administracyjng i termin
jego uzyskania nie jest zalezny tylko od Wykonawcy. Praktyka pokazuje, ze okres oczekiwania na
decyzje jest czestokro¢ dtuzszy 60 dni a nalezy pamieta¢ ze w zakresie Wykonawcy jest tez
wczesniejsze wykonanie projektu budowlanego co jest procesem czasochtonnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podkresla, ze nie podstaw do obcigzenia Wykonawcy z powodu opdznienia
w uzyskaniu pozwolenia na budowe w terminie dtuzszym niz wynikajacy z obowigzujacych przepiséw
o0 postepowaniu administracyjnym, jesli nie zostanie to spowodowane wing Wykonawcy. .
Pytanie 2: Prosimy u uzupeinienie dokumentacji o brakujace a wskazane w czesci ,C. CZESC
INFORMACYJINA" programu funkcjonalno-uzytkowego ( zataczniku 1 do SIWZ) dokumenty niezbedne
do zaprojektowania robdt budowlanych tj.: 4.1. Schemat pogladowy; - Rys. nr 1: Zatacznik nr 1.4 4.2.
Stan docelowy z wyposazeniem; - Rys. nr 2: Zatgcznik nr 1.5

Odpowiedz: Wspomniane rysunki zostaty zamieszczone w folderze skompresowanym ,Program
funkcjonalno-uzytkowy”.

Pytanie 3: 3.6.7. SYSTEM MONITORINGU IP — wg. PFU Dostarczony system powinien zawierac:
Serwerowe oprogramowanie DVR do zastosowan komercyjnych, Minimum 3 kamery IP wraz
z licencjami wraz z zasilaczem PoE lub przetgcznikiem do zasilania kamer. Prosimy o potwierdzenie ze
zakres dostawy nie uwzglednia dostawy stacji roboczych ani serwera.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dostawy systemu monitoringu IP nie uwzglednia dostawy
stacji roboczych ani serwera.

Pytanie 4: W zwigzku z wymogiem uzyskania pozwolenia na budowe pragniemy zauwazyC, ze
podany termin realizacji projektu i uzyskania niezbednych uzgodnien i pozwoler wraz z okazaniem ich
Zamawiajgcemu - 60 dni (art. 7 pkt. 1. a.) moze by¢ nierealny, poniewaz czas oczekiwania na
pozwolenie administracyjne moze wynies¢ nawet 65 dni. Jednoczesnie Zamawiajacy nie przewiduje
w art. 7. pkt. 2. mozliwosci przedtuzenia termindw zakonczenia prac w przypadku kiedy nie bedzie
mozliwe szybsze uzyskanie decyzji administracyjnej. Wnosimy wobec tego o dopisanie stosownego
punktu do umowy, dajacego mozliwo$¢ zmiany terminu zakonczenia prac w przypadku opdznien
wynikajacych z oczekiwania na pozwolenia administracyjne.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie 5: Zwracamy uwage na prawdopodobng pomyike jaka wkradta sie do wzoru adresacji
koperty z oferta w pkt. VIII SIWZ (,Oferta-wentylacja”)

Odpowiedz: Tak, nastapita pomytka. Napis powinien brzmiec: ,Oferta-serwerownia”.
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